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"Händelse" i närheten av mordplatsen 1986-02-28 vid 22:00-tiden.




1986-02-28
besökte  UL  restaurang Monte Carlo i hörnet Sveavägen & Kungsgatan. 

Han anlände till restaurangen vid 21:30
-tiden och gick därifrån vid 22:00
-tiden. 

Anledningen till att han lämnade stället var att han "fick en konstig känsla i kroppen". 

Han tänkte istället bege sig till ett diskotek som ligger på Kammakargatan.

 UL  minns inte vad diskoteket heter, men uppgav att det ligger i närheten av Holländargatan.

 UL  gick med rask takt mot stället och när han precis hade avvikit från Sveavägen och kommit in en bit på Kammakargatan så hörde han en busvissling.

När han hörde visslingen så liksom "kände han någonting i kroppen" att visslingen var som en signal till någon.

Han vänder sig om och fick då se en kille stående på andra sidan trottoaren på Kammakargatan.

Killen var cirka 25-35 år, cirka 185-195 cm lång, kraftig kroppsbyggnad, rak och något spetsig näsa, stickad mössa på huvudet, jacka i okänd färg. Såg svensk ut.

 UL  menade att det liksom såg ut som om mannen inte var fri i handen och att mannen kunde ha burit på någonting, typ väska.

Samtidigt som han vände sig om mot denne kille så såg han en man bakom sig. Denne gick väldigt sakta och  UL  fick uppfattningen att mannen liksom väntade på någonting.  UL  fick känslan att denne skulle passa ett klockslag.

När  UL  såg denne person fick han en obehaglig känsla i kroppen. Mannen hade ett otäckt utseende och  UL  menade att han aldrig skulle glömma denne mans utseende. Han kan inte närmare förklara känslan han fick.

Mannen var cirka 30 år, 180 cm lång, mustasch, stickad mössa på huvudet, ljusbrun rock som nådde en bit nedanför knäna. Mannen hade händerna i rockfickan och  UL  vill minnas att det hängde ned ett skärp från rocken. Rocken var knäppt och i ljust brun färg, normal kroppsbyggnad. Gav ett intryck av att vara mörk.

Mannen liknade den civilklädde spanaren i mössa och mustasch i tv-serien "Spanarna på Hill Street".

 UL  fortsatte mot diskoteket och hörde att mannen i mustaschen vandrade efter honom och sedan vidare in på Saltmätargatan.

Beträffande den andre mannen med svenskt utseende är  UL  mera osäker på om denne följde efter.

Tilläggas skall att mannen i TV-serien kallas för "BELKER".

Busvisslingen han hört hade inte gjorts av någon av dessa båda personer utan den kom från Sveavägen och då troligen från andra sidan gatan.
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